
ZARZĄDZENIE NR 964/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 29 grudnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie Nr 946/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 19.12.2017r.w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji wyszczególnionego w zarządzeniu majątku Urzędu Miejskiego 

w Wałbrzychu i powołania zespołów spisowych.

Na podstawie art.30 ust.2, pkt 3, art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017r., poz.1875 ze zm.), art.26 ust.1-3, art.27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j.Dz.U. 
z 2017r., poz.2342), oraz Instrukcji Inwentaryzacyjnej wprowadzonej zarządzeniem Nr 808/2014 Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha z dnia 3 września 2014 r., Prezydent Miasta Wałbrzycha zarządza, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 946/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 19.12.2017r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji wyszczególnionego w zarządzeniu majątku Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 
i powołania zespołów spisowych, w § 2 ust.1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: "9) Zespół spisowy w składzie:

a) Mateusz Ostapiuk - przewodniczący,

b) Beata Stec - członek,

c) Barbara Wójcik - członek,

d) Sandra Pokrętowska - członek."

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi i  Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 77C0D27D-7203-4C0D-B6F7-85A6E11483DF. Podpisany Strona 1




